様式第１号（第３条関係）
指定管理者指定申請書
年　　月　　日
　西郷村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　西郷村の公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

１　施設の名称

２　添付書類
（１）指定管理者指定申請書
（２）確約書
（３）団体の概要等に関する調書（共同体事業の場合を除く）
（４）共同事業体（コンソーシアム）を構成する団体の概要等に関する調書★
（５）共同事業体（コンソーシアム）協定書兼委任状★
（６）定款、寄附行為、規約等その他これらに類する書類
（７）施設管理運営の基本的な方針及び個人情報保護方針
[bookmark: _GoBack]（８）申請書を提出する日の属する事業年度を除く過去２年間の法人税法第74条に基づく法人税確定申告書及び添付書類一式の写し
（９）申請書を提出する日の属する事業年度を除く過去2年間の事業報告書
（10）団体の労働条件
（11）法人登記に係る全部事項証明書（法人の場合のみ）
（12）労働基準法第36条に基づく協定書及び協定届の写し
（13）申請書を提出する日の属する事業年度を除く過去２年間の国税の納税証明書及び村税納税証明書
（14）（施設名）の指定管理に関する事業計画書
（15）（施設名）管理に関する業務の収支予算書
（16）その他必要と認められる書類
★は、コンソーシアムの場合にのみ提出する書類になります。